
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN  

-PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-YDCT-PHCN Kon Tum, ngày       tháng  11 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

May đồ bảo hộ lao động cho viên chức, người lao động năm 2022 
 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN - PHỤC HỒI  

CHỨC NĂNG TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 426/2012/QĐ-UBND ngày 29/8/2018 của UBND  

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Y dược cổ truyền – Phục hồi chức năng 

thuộc Sở Y tế Tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 1239/QĐ-SYT ngày 30/8/2022 của Sở Y tế về việc 

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Y dược cổ truyền – Phục 

hồi chức năng; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND bãi bỏ Quyết định số 

18/2016/QĐ-UBND ngày 13 tháng 05 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon 

Tum về việc phân cấp thẩm định, phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ sử dụng ngân sách Nhà nước nhằm duy 

trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ 

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - 

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - 

nghề nghiệp; 

 Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-YDCT-PHCN ngày 21/11/2022 của Bệnh 

viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum về Phê duyệt Dự toán 

và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu May đồ bảo hộ lao động cho viên chức, 

người lao động năm 2022; 



Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng May đồ bảo hộ lao động cho viên 

chức, người lao động năm 2022 đã ký giữa Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục 

hồi chức năng tỉnh Kon Tum và Hiệu vải quần áo Thanh ngày 23/11/2022. 

Xét đề nghị của Phụ trách phòng Tài chính - Kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt đơn vị cung cấp: May đồ bảo hộ lao động cho viên chức, 

người lao động năm 2022, gồm các nội dung sau: 

1. Đơn vị được chọn: Hiệu vải quần áo Thanh (Chủ Tiệm Nguyễn Văn 

Hải); Địa chỉ: 341 Trần Hưng Đạo, P Quyết Thắng, Tp Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

2. Giá hợp đồng: 88.495.000 đồng (Tám mươi tám triệu, bốn trăm chín 

mươi lăm ngàn đồng chẵn./.). 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng). 

Điều 2. Phòng Tài chính - Kế toán; Phòng Tổ chức - Hành chính có trách 

nhiệm thực hiện đúng các quy định hiện hành của Nhà nước và các nội dung đã 

được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này. 

  Điều 3: Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp 

vụ thuộc Bệnh viện Y dược cổ truyền và các thành viên tổ chuyên gia chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BVYDCT-PHCN; 

- Lưu: VT, TCKT.  

 

 KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lâm Văn Lênh 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-24T16:28:38+0700


		2022-11-24T16:31:18+0700


		2022-11-24T16:31:18+0700


		2022-11-24T16:31:18+0700




